
Управление образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района 

         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Перегребинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

10.11.2022  с. Перегрёбное          № 394-од 

 
О проведении самодиагностики МБОУ «Перегребинская СОШ» в рамках участия в 

апробации проекта «Школа Минпросвещения России» 

 

На основании информационного письма Управления образования и молодежной 

политики от 26.10.2022 № 838 с целью участия в апробации проекта «Школа Минпросвещения 

России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу для проведения самодиагностики и определения уровня 

достижения результатов на соответствие статусу проекта «Школа Минпросвещения России» 

МБОУ «Перегребинская СОШ» с целью участия в апробации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в составе: 

- директор школы Ткач Е.Н.; 

- заместители директора:  Педан М.В.; 

Казиева И.В.; 

Тарлина А.Г.; 

Полукарова Н.В.; 

Сычёв И.В. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                               Е.Н. Ткач 

 


		2023-09-29T16:27:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕГРЕБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




